



Datum
2021-03-17
Adress
August Palms Plats 1
Diarienummer
STK-2020-1661

Yttrande

Till
i.remissvar@regeringskansliet.se,
i.esd.remiss@regeringskansliet.se

Remiss från Infrastrukturdepartementet - Auktorisationssystem för elektronisk identifiering och för digital post I2020/03269

Kommunstyrelsen föreslås besluta att lämna följande yttrande:

Sammanfattning

Kommunstyrelsen ställer sig bakom remissförslagen och vill särskilt uttrycka sitt stöd för förslaget att DIGG (Myndigheten för digital förvaltning) blir tillhandahållande myndighet som tecknar avtal med leverantörer och godkänner dem. Det är bra både för den offentliga aktören, som bara behöver teckna avtal med myndigheten för att få tillgång till godkända leverantörer, och för användaren som får möjlighet att välja den tjänst den föredrar, som samtidigt uppfyller den offentliga aktörens säkerhets- och kvalitetskrav.

Yttrande

Förslaget att en tillhandahållande myndighet – DIGG (Myndigheten för digital förvaltning) – tecknar avtal med leverantörer och godkänner dem, är positivt enligt Malmö stad. Detta under förutsättning att tillhandahållande myndighet står för en teknisk leverans som offentlig aktör kopplar sig mot. Det vore inte rimligt att den offentliga aktören behöver upprätta teknisk lösning med varje leverantör som ingår i auktorisationssystemet.

Att DIGG utses till tillhandahållande myndighet ses som positivt, det ligger i linje med mycket annat som myndigheten hanterar inom digitalisering nationellt.

Offentliga aktörer ska enligt avtal med den tillhandahållande myndigheten få använda de tjänster för elektronisk identifiering och för digital post som tillhandahålls inom auktorisationssystemen. I en framtid kan det vara relevant att öppna för privata aktörer som kan ansluta sig mot standardiserad avgiftsmodell. Detta hade skapat möjlighet att bredda digitaliseringen och användarens möjligheter till samma upplevelse i fler tjänster utanför offentlig verksamhet. Till privata aktörer bör även mindre aktörer räknas, exempelvis inom innovationsområden.

Ordförande

Karin Stjernfeldt Jammeh

Sekreterare

Anna-Lena Alnerud
